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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
05001-33-33-
030-2019-
00067-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARTA SUSANA
ZULUAGA SERNA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/11/2023
Auto que
admite
desistimiento

LSZ-ACEPTA
DESISTIMIENTO
DE
PRETENSIONES
...

2
05001-33-33-
030-2020-
00194-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CAMILO
SEPULVEDA
QUINTERO,
BRAYAN ALVAREZ
SEPULVEDA,
ARLEY CARDENAS
RESTREPO,
RAMON ADRIANO
SEPULVEDA
QUINTERO, ANA
ELVIA QUINTERO
JARAMILLO,
ARNOLDO
SEPULVEDA
ZAPATA, MARIA
PATRICIA
SEPULVEDA
QUINTERO, ANA
CECILIA
SEPULVEDA
QUINTERO

ESE HOSPITAL
MARCO FIDEL
SUAREZ DE
BELLO

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

27/11/2023 Auto fija
gastos

LSZ-FIJA GASTOS
PERICIALES
REQUIERE A
PARTE ACTORA...

3
05001-33-33-
030-2022-
00035-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LEYDI YANETH
ISAZA IZQUIERDO,
ANDRES FELIPE
ISAZA IZQUIERDO,
MARIA NANCY
IZQUIERDO TABA,
PAOLA ISAZA
IZQUIERDO,
ALBERTO DE
JESUS ISAZA
ESTRADA

CARLOS ANDRES
YEPEZ RIVERA,
EMPRESA DE
TRANSPORTE
MASIVO DEL
VALLE DEL
ABURRA LTDA-
METRO DE
MEDELLIN,
METROPLUS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

27/11/2023
Auto admite
llamamiento
en garantia

LSZ-ADMITE
LLAMAMIENTO
EN GARANTÍA ...

4
05001-33-33-
030-2022-
00111-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

NERLYN
CAYETANA PINO
MARTINEZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/11/2023
Auto
Traslado
partes 10
dias

LSZ-CORRE
TRASLADO PARA
ALEGATOS DE
CONCLUSION
PARA SENTENCIA
ANTICIPADA ...

5
05001-33-33-
030-2022-
00119-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

VERONICA MARIA
CORREA CANO

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
INSTITUCION
UNIVERSITARIA
PASCUAL BRAVO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/11/2023
Auto fija
fecha
audiencia
y/o diligencia

LSZ-RESUELVE
EXCEPCIONES
PREVIAS FIJA
FECHA DE
AUDIENCIA
INICIAL
RECONOCE
PERSONERÍAS...

6
05001-33-33-
030-2022-
00137-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

UNIDAD ADTIVA
ESPECIAL DE
GESTION Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES-
UGPP

JESUS MARIA
CARVAJAL ZAPATA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/11/2023
Auto
Traslado
partes 10
dias

LSZ-RESUELVE
EXCEPCIONES
PREVIAS FIJA
LITIGIO Y
DECRETA
PRUEBAS
DOCUMENTALES
APORTADAS
CORRE
TRASLADO
ALEGATOS DE
CONCLUSIÓN
PARA PROCEDER
CON SENTENCIA
ANTICIPADA ...

Juzgado Administrativo de Medellín-Juzgado Administrativo 030 Administrativo Oral
ESTADO DE FECHA: 28/11/2023
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7
05001-33-33-
030-2022-
00158-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ANDRES
LONDOÑO ARCILA

UNIDAD ADTIVA
ESPECIAL DE
GESTION Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES-
UGPP

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/11/2023
Auto
Resuelve
Excepciones

LSZ-VERIFICA
EXCEPCIONES
PREVIAS FIJA
LITIGIO Y
DECRETA
PRUEBAS
DOCUMENTALES
APORTADAS
CORRE
TRASLADO
ALEGATOS DE
CONCLUSIÓN
PARA PROCEDER
CON SENTENCIA
ANTICIPADA ...

8
05001-33-33-
030-2023-
00108-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

YOHNY ESTIVEN
BRAM
CIFUENTES, SARA
BRAN CIFUENTES,
VERONICA BRAN
CIFUENTES, OLGA
INES CIFUENTES
ATEHORTUA

E.S.E HOSPITAL
SAN PIO X

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

27/11/2023
Auto admite
llamamiento
en garantia

LSZ-ADMITE
LLAMAMIENTO
EN GARANTÍA
RECONOCE
PERSONERÍA...

9
05001-33-33-
030-2023-
00136-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LILIANA DE LA
CRUZ ESCOBAR
MUÑETONES

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Conexo 27/11/2023
Auto fija
fecha
audiencia
y/o diligencia

LSZ-FIJA FECHA
PARA AUDIENCIA
INICIAL, DE
INSTRUCCIÓN Y
JUZGAMIENTO
DECRETA
PRUEBA DE
OFICIO...

10
05001-33-33-
030-2023-
00247-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARTIN ARVEY
RUEDA CAMPOS,
SEBASTIAN
RUEDA PEÑA,
INES JUNCO
JUNCO

DEPARTAMENTO
ANTIOQUIA ,
INVIAS ,
MUNICIPIO DE
SAN LUIS, ANI

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

27/11/2023
Auto admite
llamamiento
en garantia

LSZ-ADMITE
LLAMAMIENTO
EN GARANTÍA
RECONOCE
PERSONERIAS...

11
05001-33-33-
030-2023-
00335-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

GLORIA PATRICIA
MONTOYA
PENAGOS

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Conexo 27/11/2023 Auto que
resuelve

LSZ-TIENE POR
NO CONTESTADA
LA DEMANDA DE
PARTE DEL
FOMAG CORRE
TRASLADO DE
LAS
EXCEPCIONES
DE MÉRITO
RECONOCE
PERSONERÍAS...

12
05001-33-33-
030-2023-
00343-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JOSE ALBERTO
CARDONA
GUTIERREZ

UGPP
ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/11/2023 Auto que
resuelve

LSZ-ORDENA
REMITIR
PROCESO AL
JUZGADO 23
ADMINISTRATIVO
DEL CIRCUITO DE
MEDELLÍN, PARA
ESTUDIO DE
ACUMULACIÓN
DE PROCESOS...

13
05001-33-33-
030-2023-
00371-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

LEONARDO
GUTIERREZ
SOLANO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/11/2023
Auto niega
medidas
cautelares

LSZ-NIEGA
MEDIDA
CAUTELAR
RECONOCE
PERSONERÍAS...
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14
05001-33-33-
030-2023-
00428-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ROSA EVA SIERRA
POSADA

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/11/2023
Auto
rechazando
la demanda

LSZ-RECHAZA
DEMANDA POR
INCUMPLIMIENTO
DE LOS
REQUISITOS
SEÑALADOS EN
AUTO
INADMISORIO ...

15
05001-33-33-
030-2023-
00435-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

NORMAN JIOVANY
ZULUAGA
GALEANO

MUNICIPIO DE
DONMATIAS

ACCION DE
NULIDAD 27/11/2023

Auto
admisorio de
la demanda

LSZ-ADMITE
DEMANDA Cumple
requisitos
VINCULA
TERCERO
INTERESADO...

16
05001-33-33-
030-2023-
00442-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

EPS Y MEDICINA
PREPAGADA
SURAMERICANA
SA

MINITERIO DE
SALUD Y
PROTECCION
SOCIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/11/2023

Auto envío a
otro
despacho
por
competencia

LSZ-DECLARA
FALTA DE
COMPETENCIA
POR LOS
FACTORES
FUNCIONAL Y
CUANTÍA REMITE
AL H. TRIBUNAL
ADMINISTRATIVO
DE ANTIOQUIA...

17
05001-33-33-
030-2023-
00446-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

EDIER ESTEBAN
MANCO PINEDA,
JACQUELINE
VASQUEZ DIAZ

EMPRESAS
PUBLICAS DE
MEDELLIN - EPM

ACCIONES
POPULARES 27/11/2023

Auto fija
fecha
audiencia
y/o diligencia

LSZ-
REPROGARAMA
AUDIENCIA DE
PACTO DE
CUMPLIMIENTO...

18
05001-33-33-
030-2023-
00476-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ANDERSON
ARLEX BETANCUR
RUA

MUNICIPIO DE
ITAGUI

ACCIONES DE
CUMPLIMIENTO 27/11/2023

Auto
admisorio de
la demanda

LSZ-ADMITE
DEMANDA...

19
05001-33-33-
030-2023-
00477-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JAVIER VILLA
MACHADO

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/11/2023
Auto
inadmitiendo
la demanda

LSZ-INADMITE
DEMANDA...

20
05001-33-33-
030-2023-
00483-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

SARA DEL
SOCORRO HENAO
ZAPATA

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/11/2023
Auto
admisorio de
la demanda

LSZ-ADMITE
DEMANDA...
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